ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2022 г.                                                                                                                № 159

О внесении изменения в решение

Тобольской городской Думы от

30.11.2022 № 141 «Об утверждении

прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального

имущества города Тобольска на 2023

год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», решением Тобольской городской Думы от 24.04.2006 № 130

«О положении о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью

города Тобольска», решением Тобольской городской Думы от 24.04.2012 № 48 «О

Положении о порядке приватизации муниципального имущества города Тобольска»,

руководствуясь статьями 24, 44 Устава города Тобольска, Тобольская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Тобольской городской Думы от 30.11.2022 № 141 «Об

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

города Тобольска на 2023 год» следующее изменение:

1.1. строку 3 табличной формы раздела «1. Перечень муниципального недвижимого

имущества» приложения к решению изложить в следующей редакции:
3 Нежи

лое
здан

ие

Земе

льны

й

участ

ок

Тюменская

область,
 г.

Тобольск,

ул. Семена

Ремезова,

д. 43

Тюменская

область,

 г.

Тобольск,

ул. Семена
Ремезова,

43

Назначение:

нежилое,
наименование:

жилой дом, площадь

747,5 кв.м.

Кадастровый номер:

72:24:0304012:603

Земельный участок,

категория земель:

земли населенных

пунктов,

разрешенное
использование:

историко –

культурная

деятельность, общая

площадь 4467+/-23

кв.м. Кадастровый

номер:

72:24:0305010:1996

II-IV

кварт
ал

2023

Ограни

чение
прав и

обреме

нение

объекта

недвиж

имости:

Объект

культур

ного

наслед

ия

- Объекты

предлагаются
к включению

в прогнозный

план

(программу)

приватизации

с целью

пополнения

доходной

части

местного

бюджета

26961

19837

1

3 735 842

,29

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и разместить в

сети Интернет в официальном сетевом издании «Официальные документы города

Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), на официальных сайтах Администрации города

Тобольска (www.admtobolsk.ru, www.tobolsk.admtyumen.ru), Тобольской городской Думы

(www.dumatobolsk.ru).

Глава города                                                                                                      М.В. Афанасьев

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич

http://www.tobolskdoc.ru/
http://www.admtobolsk.ru/
http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.dumatobolsk.ru/

	27 декабря 2022 г.                                                                                                                № 159